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Status/Status

Issued by:
Wydano przez:

SUPERSEDES
ZASTĘPUJE

Property of
WŁAŚCICIEL

Ra w mikrometrach (µm)

Tolerances unless otherwise stated
Tolerancja (jeśli nie ustalono inaczej)

Dimensions
Wymiary

Angle
Kąt

A

A

UN-D 603

Name
Nazwisko

Signature
Podpis

Date
Data

Check
Sprawdził

Approval
Zatwierdził

Other
Inne

TYPE NUMBER / TYP LAB REF No.

SHEETS
STRONY

SHEET
STRONA

General

Roughness

Chropowatość

Unit

Jednostka

mm.

PROJ.EURO
PROJ.EURO

Ferroxcube Polska Sp. z o.o. SKIERNIEWICE, POLAND DATE
DATA A-4

UN-D 28

1

±3%

Scale

None

Skala

Brak

14-08-22

Pomiary magnetyczne w kombinacji z rdzeniem U / Magnetical dimension paired with U-core

Wartości specyfikowane zmierzone z rdzenia U  / Specified value measure with U-cored

M.Zagórowska / K.S.

Szczelina powietrzna
Air gap

"G" [ m] m 

Wartość Al
Al value
Al [nH]

Znakowanie na
spodzie rdzenia

Marking on core-back

Numery kodów
Code numbers

Nazwa
Name

4 0 ± 25 %30U93/76/30-3C92 3C92---4327 018 41371

A U   A UL L(nH)  zmierzone w kombinacji z rdzeniem typu / (nH)  measured in combination core

3C92
MATERIAL

MATERIAŁ

36.2±1.2 28.0

93.0±1.8

30.0±0.6

7
6

.0
±0

.54
8
.0

±0
.9

R max 3 mm

6
.6

±0
.1

5
o

Weight:/Waga: 760 g»

A : 840 mme ² I : mme 354 V : 2 7000 mme 9 ³A : 840 mmmin ²
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